
日建連発第 39 号 

令和 2 年 6 月 10 日 

建築士会会⾧ 様 

 事務局⾧ 様 

公益社団法人 日本建築士会連合会 

会  ⾧  三 井 所 清 典 

（公印省略） 

 

第 63 回建築士会全国大会広島大会の順延について 

 

平素は本会の各種活動にご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年 11 月 14 日(土)・15 日(日)に開催を予定していました全国大会広島大会につきま

して、過日開催の本会第 42 回定例理事会の決議により、新型コロナウィルス感染拡大の防止対

策に伴い、来年秋に延期することになりましたので、下記によりお知らせします。 

 

記 

 

１．全国大会開催の順延について 

広島大会を来年に順延することにより、今後の全国大会の開催は、以下に変更いたします。 

 令和３年度 広島県（東海北陸ブロック）  

 令和４年度 秋田県（東北ブロック） 

 令和５年度 静岡県（東海北陸ブロック） 

 

２．参加申し込みの取り消し等について 

広島大会の延期に伴う大会登録や宿泊、大交流会、エクスカーション等への参加の取消しにつ

いては、(公社)広島県建築士会事務局にて処理させていただきます。 

 

３．連合会⾧表彰・伝統的技能者表彰について 

今年度の表彰は順延することなく、過日ご依頼の通り、表彰者のご推薦をお願いいたします。

表彰式等については、追ってご連絡いたします。 

 

 

以 上 


